
UCHWAŁA Nr XXII/152/20 
RADY GMINY OLSZEWO - BORKI 

z dnia 29 maja 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,art. 234, art. 
235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1.

W prowadza się zmiany w budżecie gm iny na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 1a 
do uchwały.
Budżet po zmianach wynosi:
Dochody 55 058 692,63
w tym :
bieżące 51 234 945,44
majątkowe 3 823 747,19

Wydatki 61 379 250,96
w tym :
bieżące 48 877 841,43
majątkowe 12 501 409,53

§ 2.
1. W ykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

W ojewództwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/152/20 
Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 29 maja 2020 roku

DOCHODY:
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

bieżące
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa754 0,00 25 000,00 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,00 25 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych 0,00 25 000,00 25 000,00

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek

756 nieposiadających 14 109 943,00 23 843,00 14 133 786,00
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody

75618 jednostek samorządu 360 000,00 27 000,00 387 000,00
terytorialnego na podstawie 
ustaw

0490

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

200 000,00 27 000,00 227 000,00

Udziały gmin w podatkach
75621 stanowiących dochód 9 247 731,00 -3 157,00 9 244 574,00

budżetu państwa

0010
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych

9 227 731,00 -3 157,00 9 224 574,00

758 Różne rozliczenia 14 898 166,00 393 376,00 15 291 542,00
Część oświatowa subwencji

75801 ogólnej dla jednostek 9 758 649,00 154 257,00 9 912 906,00
samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 9 758 649,00 154 257,00 9 912 906,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 600,00 239 119,00 249 719,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych 0,00 226 319,00 226 319,00

0950
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów

0,00 12 800,00 12 800,00

801 Oświata i wychowanie 647 400,00 21 666,90 669 066,90
80101 Szkoły podstawowe 0,00 200,00 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

0,00 200,00 200,00

80104 Przedszkola 334 450,00 7 699,30 342 149,30

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych 0,00 7 699,30 7 699,30



Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w

80149 przedszkolach, oddziałach 0,00 13 767,60 13 767,60
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych 0,00 13 767,60 13 767,60

Razem bieżące 50 771 059,54 463 885,90 51 234 945,44
majątkowe

600 Transport i łączność 225 700,00 2 033 881,19 2 259 581,19

60016 Drogi publiczne gminne 225 700,00 2 033 881,19 2 259 581,19

6350

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 2 033 881,19 2 033 881,19

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska900 3 150 545,00 24 000,00 3 174 545,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu90005 0,00 24 000,00 24 000,00

6290

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo- 
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 24 000,00 24 000,00

Razem majątkowe 1 765 866,00 2 057 881,19 3 823 747,19
Ogółem dochody 52 536 925,54 2 521 767,09 55 058 692,63

WYDATKI:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 915 549,81 127 685,90 2 043 235,71
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi01010 1 565 653,27 127 685,90 1 693 339,17

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 937,27 20 000,00 50 937,27

4260 Zakup energii 37 607,18 42 685,90 80 293,08
4300 Zakup usług pozostałych 55 795,00 35 000,00 90 795,00

600 Transport i łączność 6 554 771,36 2 393 881,19 8 948 652,55
60016 Drogi publiczne gminne 5 494 886,36 2 393 881,19 7 888 767,55

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 38 000,00 30 000,00 68 000,00



801 Oświata i wychowanie 18 690 505,21 200,00 18 690 705,21
80101 Szkoły podstawowe 12 252 256,33 200,00 12 252 456,33

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 275 672,00 200,00 275 872,00

852 Pomoc społeczna 2 020 145,00 -26 300,00 1 993 845,00
Usługi opiekuńcze i

85228 specjalistyczne usługi 84 374,00 -26 300,00 58 074,00
opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 37 800,00 -26 300,00 11 500,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza854 105 189,00 26 300,00 131 489,00

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym85415 105 189,00 26 300,00 131 489,00

3240 Stypendia dla uczniów 105 189,00 26 300,00 131 489,00
Razem bieżące 48 749 955,53 127 885,90 48 877 841,43

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 915 549,81 127 685,90 2 043 235,71

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi01010 1 565 653,27 127 685,90 1 693 339,17

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 224 300,00 30 000,00 1 254 300,00

600 Transport i łączność 6 554 771,36 2 393 881,19 8 948 652,55
60016 Drogi publiczne gminne 5 494 886,36 2 393 881,19 7 888 767,55

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 894 942,73 2 363 881,19 7 258 823,92

Razem majątkowe 10 107 528,34 2 393 881,19 12 501 409,53
Ogółem wydatki 58 857 483,87 2 521 767,09 61 379 250,96



Załącznik Nr 1a 
do Uchwały Nr XXII/152/20 
Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 29 maja 2020 roku

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 234 300,00 30 000,00 1 264 300,00
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi01010 1 234 300,00 30 000,00 1 264 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 224 300,00 30 000,00 1 254 300,00

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjno- 
ciśnieniowej z przyłączami 
obręb Drężewo-Zabrodzie- 
Kruki-Łazy-Antonie rejon ulicy 
Sikorskiego do ulicy Prostej 
gm. Olszewo-Borki

135 000,00 0,00 135 000,00

Modernizacja przepompowni 
ścieków w msc. Olszewo-Borki 400 000,00 0,00 400 000,00

Modernizacja technologiczna 
sieci kanalizacji sanitarnej 
podciśnieniowej na 
ciśnieniową w msc. Olszewo- 
Borki

370 000,00 0,00 370 000,00

Rozbudowa i modernizacja 
sieci kanalizacyjnej na terenie 
gminy

100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie 
gminy

115 000,00 30 000,00 145 000,00

Rozbudowa sieci 
wodociągowej z przyłączami w 
pasie drogowym w 
miejscowości Antonie ul.
Nowa gm.Olszewo-Borki

104 300,00 0,00 104 300,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacje celowe na 
dofinansowanie budowy 
oczyszczalni przydomowych

10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 6 041 285,59 2 363 881,19 8 405 166,78

60014 Drogi publiczne powiatowe 791 635,00 0,00 791 635,00



6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

791 635,00 0,00 791 635,00

Dotacja dla Powiatu 
Ostrołęckiego na 
dofinansowanie zadania pn. 
„Rozbudowa i przebudowa 
ciągu komunikacyjnego dróg 
powiatowych: Nr 2545W 
Grabnik - Grabówek -  
Jastrząbka -  Gaczyska, Nr 
3227 Przasnysz-Baranowo na 
terenie gminy Olszewo-Borki i 
Baranowo"

791 635,00 0,00 791 635,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 249 650,59 2 363 881,19 7 613 531,78

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 894 942,73 2 363 881,19 7 258 823,92

Budowa drogi gminnej wraz z 
infrastruktura towarzyszaca w 
msc. Przystań

470 800,00 1 805 139,12 2 275 939,12

Opracowanie dokumentacji 
technicznych na budowę, 
przebudowę, rozbudowę, 
remont dróg gminnych

80 000,00 0,00 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej w 
msc. Mostowo 140 000,00 558 742,07 698 742,07

Przebudowa drogi gminnej ul. 
Marsowej w msc. Zabrodzie, 
gm. Olszewo-Borki od km 
0+000,00 do km 0+354,00

725 000,00 0,00 725 000,00

Przebudowa dróg gminnych 
ul. Malczewskiego od km 
0+000,00 do 0+231,00, 
Kossaka od km 0+000,00 do 
km 0+143,00, Witkiewicza od 
km 0+000,00 do km 0+091,00 
w msc. Olszewo-Borki, gm. 
Olszewo-Borki.

1 880 000,00 0,00 1 880 000,00

Przebudowa nawierzchni 
ciągów drogowych w msc. 
Zabrodzie i Kruki wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 
(ul. Marsowa dł.354 mb, 
Pisarki dł.568 mb, Sikorskiego 
dł.1357 mb do mostu)

1 490 000,00 0,00 1 490 000,00

Rozbudowa dróg, ulic, 
parkingów, ścieżek 
rowerowych na terenie gminy

50 000,00 0,00 50 000,00

Trójwarstwowe 
powierzchniowe utrwalenie 
emulsją asfaltową drogi 
żwirowej ul. Bema w msc.

10 000,00 0,00 10 000,00



Drężewo

Trójwarstwowe 
powierzchniowe utrwalenie 
emulsją asfaltową drogi 
żwirowej ul. Bema w msc. 
Kruki

29 496,81 0,00 29 496,81

Wytyczenie geodezyjne drogi i 
opracowanie dokumentacji 
projektowej ul. Mazurskiej od 
strony Sali bankietowej 
„Borowik"

15 000,00 0,00 15 000,00

Wytyczenie i wykonanie 
projektów przebudowy dróg 
gminnych na terenie msc. 
Mostowo

4 645,92 0,00 4 645,92

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 225 700,00 0,00 225 700,00

Przebudowa drogi gminnej nr 
250904 realizacji Stepna Stara 
- Żebry Ostrowy I od km 
0+000,00 do km 0+404,00

225 700,00 0,00 225 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 129 007,86 0,00 129 007,86

Przebudowa drogi gminnej nr 
250904 realizacji Stepna Stara 
- Żebry Ostrowy I od km 
0+000,00 do km 0+404,00

129 007,86 0,00 129 007,86

700 Gospodarka mieszkaniowa 83 381,11 0,00 83 381,11
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami70005 83 381,11 0,00 83 381,11

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa ogrodzenia działki nr 
174 w msc. Wyszel -  miejsca 
spotkań mieszkańców

10 000,00 0,00 10 000,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

73 381,11 0,00 73 381,11

Wykup gruntów pod drogi 50 000,00 0,00 50 000,00
Zakup gruntu pod boisko dla 
dzieci w msc. Białobrzeg 
Bliższy

23 381,11 0,00 23 381,11

750 Administracja publiczna 823 485,00 0,00 823 485,00

75095 Pozostała działalność 823 485,00 0,00 823 485,00

6067
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

652 884,00 0,00 652 884,00

Elektroniczne usługi publiczne 
dla mieszkańców gminy 
Olszewo-Borki

652 884,00 0,00 652 884,00

6069
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

170 601,00 0,00 170 601,00



Elektroniczne usługi publiczne 
dla mieszkańców gminy 
Olszewo-Borki

170 601,00 0,00 170 601,00

801 Oświata i wychowanie 185 299,42 0,00 185 299,42

80101 Szkoły podstawowe 132 299,42 0,00 132 299,42

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 132 299,42 0,00 132 299,42

Remont budynku Szkoły 
Podstawowej w msc. Rżaniec 32 299,42 0,00 32 299,42

Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej wraz z budowa 
przedszkola i przyszkolnej hali 
sportowej w msc. Olszewo- 
Borki

100 000,00 0,00 100 000,00

80104 Przedszkola 53 000,00 0,00 53 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00

Przebudowa łazienki w 
Przedszkolu Samorządowym 
w Olszewie-Borkach

31 000,00 0,00 31 000,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

22 000,00 0,00 22 000,00

Zakup pieca konwekcyjnego w 
Przedszkolu Samorządowym 
w Olszewie-Borkach

22 000,00 0,00 22 000,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00 0,00 20 000,00

85295 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Utworzenie i wyposażenie 
Klubu Senior+ w Nowej Wsi 20 000,00 0,00 20 000,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska900 753 305,79 0,00 753 305,79

Gospodarka odpadami 
komunalnymi90002 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Nowej Wsi

100 000,00 0,00 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 353 305,79 0,00 353 305,79

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 353 305,79 0,00 353 305,79

Budowa oświetlenia ul. 
Słoneczna (msc. Nowa Wieś) 18 000,00 0,00 18 000,00

Budowa oświetlenia ul. 
Spacerowa -  etap II (msc. 
Zabrodzie)

5 000,00 0,00 5 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego 
łączącego wieś z osiedlem 
(msc. Stepna Stara)

9 021,86 0,00 9 021,86

Budowa oświetlenia ulicznego 10 400,85 0,00 10 400,85



na terenie sołectwa Grądzik

Budowa oświetlenia ulicznego 
na ul. Wierzbowej (msc. 
Drężewo)

8 000,00 0,00 8 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego 
w msc. Zabiele-Piliki -  etap I 14 852,41 0,00 14 852,41

Budowa oświetlenia ulicznego 
w msc. Chojniki 17 140,60 0,00 17 140,60

Budowa oświetlenia ulicznego 
w msc. Kordowo 20 260,86 0,00 20 260,86

Budowa oświetlenia ulicznego 
w msc. Mostówek 8 595,20 0,00 8 595,20

Budowa oświetlenia ulicznego 
w msc. Nakły 20 676,89 0,00 20 676,89

Budowa oświetlenia ulicznego 
w msc. Nożewo 16 391,74 0,00 16 391,74

Budowa oświetlenia ulicznego 
w msc. Żebry-Sławki -  etap II 11 524,14 0,00 11 524,14

Budowa oświetlenia ulicznego 
w msc. Żebry-Żabin Kolonia 10 234,44 0,00 10 234,44

Budowa oświetlenia ulicznego 
wzdłuż ul. Łabędzia oraz 
oświetlenie altanki (msc. Łazy 
warz z msc. Siarki)

10 000,00 0,00 10 000,00

Dokończenie budowy 
oświetlenia ulicznego ul. 
Mazurska od strony msc. 
Zabrodzie

10 000,00 0,00 10 000,00

Doświetlenie ul. Dębowej, ul. 
Spokojnej, ul. Mazurskiej i ul. 
ks. E. Waltera (msc. Antonie)

16 603,40 0,00 16 603,40

Kontynuacja budowy 
oświetlenia na terenie msc. 
Olszewo-Borki: ul. Zacisze, ul. 
Miła, ul. Słowackiego, ul. 
Kochanowskiego, ul. 
Sienkiewicza, wykonanie 
projektu oświetlenia ul. 
Norwida oraz doświetlenie ul. 
Rzemieślniczej

41 603,40 0,00 41 603,40

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego -  opracowanie 
dokumentacji projektowej 
(msc. Żebry-Ostrowy I)

2 000,00 0,00 2 000,00

Wykonanie projektu 
oświetlenia ul. Bielowej i ul. 
Rumiankowej (msc. Zabrodzie)

3 000,00 0,00 3 000,00

Zakłady gospodarki 
komunalnej90017 300 000,00 0,00 300 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie 
akcji i udziałów 300 000,00 0,00 300 000,00

Udziały w spółce „Zakład 
Gospodarki Komunalnej 
Gminy Olszewo-Borki Sp. z

300 000,00 0,00 300 000,00



o.o."

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego921 148 945,95 0,00 148 945,95

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby92109 15 476,46 0,00 15 476,46

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 476,46 0,00 15 476,46

Zakup kontenera użytkowego 
(msc. Białobrzeg Dalszy) 15 476,46 0,00 15 476,46

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami92120 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Remont zabytkowego dworu 
w Przystani 50 000,00 0,00 50 000,00

92195 Pozostała działalność 83 469,49 0,00 83 469,49

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00

Budowa altany na placu 
zabaw w msc. Mostowo 9 000,00 0,00 9 000,00

Doposażenie placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w msc. 
Grabówek

10 000,00 0,00 10 000,00

Termomodernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej w msc. 
Wyszel

17 000,00 0,00 17 000,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

47 469,49 0,00 47 469,49

Budowa świetlicy wiejskiej w 
msc. Żebry-Wierzchlas etap I 12 564,23 0,00 12 564,23

Wyposażenie placu zabaw na 
terenie sołectwa Żebry- 
Ostrowy II

10 109,63 0,00 10 109,63

Wyposażenie placu zabaw w 
msc. Żebry-Perosy 12 439,42 0,00 12 439,42

Zakup i wyposażenie placu 
zabaw w msc. Przystań wraz z 
montażem

12 356,21 0,00 12 356,21

926 Kultura fizyczna 817 525,48 0,00 817 525,48
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej92605 817 525,48 0,00 817 525,48

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00

Budowa boiska wraz z 
zagospodarowaniem terenu w 
msc. Żebry-Stara Wieś

6 500,00 0,00 6 500,00

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 397 066,00 0,00 397 066,00

Kształtowanie przestrzeni 
publicznej poprzez budowę 
zespołu boisk sportowych i 
placu zabaw w miejscowości

397 066,00 0,00 397 066,00



Stepna Stara, gmina Olszewo- 
Borki

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 398 959,48 0,00 398 959,48

Kształtowanie przestrzeni 
publicznej poprzez budowę 
zespołu boisk sportowych i 
placu zabaw w miejscowości 
Stepna Stara, gmina Olszewo- 
Borki

398 959,48 0,00 398 959,48

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 000,00 0,00 15 000,00

Zagospodarowanie placu 
wiejskiego poprzez 
przygotowanie terenu oraz 
zakup i montaż urządzeń do 
ćwiczeń (msc. Zabrodzie)

15 000,00 0,00 15 000,00

Razem 10 107 528,34 2 393 881,19 12 501 409,53



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXII/152/20 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 29 maja 2020 roku

ZMIANY W DOCHODACH: 
bieżących

Dział 754 rozdział 75412 § 0940 -  zwiększenie o 25 000,00 zwrot niewykorzystanej dotacji 
z poprzedniego roku przez OSP Nowa Wieś.

Dział 756 rozdział 75618 § 0490 -  zwiększenie o 27 000,00 wpływów za zajęcie pasa drogi gminnej.

Dział 756 rozdział 75621 § 0010 -  zmniejszenie o 3 157,00 wpływów z podatku dochodowego od 
osób fizycznych, zgodnie z inform acją ministra finansów.

Dział 758 rozdział 75801 § 2920 -  zwiększenie o 154 257,00 części oświatowej subwencji ogólnej, 
zgodnie z informacją ministra finansów.

Dział 758 rozdział 75814 § 0940 -  zwiększenie o 226 319,00 wpływów z tytułu zwrotu podatku VAT 
z poprzedniego roku.

Dział 758 rozdział 75814 § 0950 -  zwiększenie o 12 800,00 z tytułu kary umownej za niedotrzymanie 
terminu wykonania świadczenia.

Dział 801 rozdział 80101 § 0960 -  zwiększenie o 200,00 wpływów z tytułu otrzymanych darowizn 
w SPzP w Nowej Wsi.

Dział 801 rozdział 80104 § 0940 -  zwiększenie o 7 699,30 z tytułu zwrotu niewykorzystanej dotacji 
z poprzedniego roku.

Dział 801 rozdział 80149 § 0940 -  zwiększenie o 13 767,60 z tytułu zwrotu niewykorzystanej dotacji 
z poprzedniego roku.

majątkowych

Dział 600 rozdział 60016 § 6350 -  zwiększenie o 2 033 881,19 w związku z otrzymaniem 
dofinansowania z Funduszu Dróg Sam orządowych w tym na zadania pn.:
- ,,Budowa drogi gminnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w msc. Przystań gm. Olszewo-Borki" 
zwiększenie o 1 545 139,12
- „Przebudow a drogi gm innej w msc. Mostowo gm. Olszewo-Borki " zwiększenie o 488 742,07

Dział 900 rozdział 90005 § 6290 -  zwiększenie o 24 000,00 z tytułu środków na dofinansowanie 
własnych inwestycji.



ZMIANY W WYDATKACH:

bieżących
Dział 010 rozdział 01010- zwiększenie planu wydatków na Infrastrukturę wodociągową i sanitacyjną 
wsi w paragrafach jak poniżej:
§ 4210 -  zwiększenie o 20 000,00 na zakup materiałów do bieżącego utrzymania sieci
§ 4260 -  zwiększenie o 42 685,90 na energię elektryczną
§ 4300 -  zwiększenie o 35 000,00 zakup usług pozostałych.

Dział 600 rozdział 60016 § 4210 -  zwiększenie o 30 000,00 planu w ydatków na zakup wiat
przystankowych

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 -  zwiększenie o 200,00 na zakup materiałów i wyposażenia 
w SPzP w Nowej Wsi.

Dział 852 rozdział 85228 § 4010 -  zm niejszenie o 26 300,00 środków na wypłatę wynagrodzenia 
za sprawowanie usług opiekuńczych.

Dział 854 rozdział 85415 § 3240 -  zwiększenie o 26 300,00 środków na wypłatę stypendiów 
szkolnych.

majątkowych
Dział 010 rozdział 01010 § 6050 -  zwiększenie o 30 000,00 planu wydatków na rozbudowę sieci 
wodociągowej na terenie gminy

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 - zwiększenie o 2 363 881,19 środków planowanych na realizację 
zadania pn.:

- ,,Budowa drogi gminnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w msc. Przystań gm. Olszewo-Borki" 
zwiększenie o 1 805 139,12
- „Przebudow a drogi gm innej w msc. Mostowo gm. Olszewo-Borki " zwiększenie o 558 742,07



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 29 maja 2020 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

2.2 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie zmian w budżecie gminy na 
2020 rok

13 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 13 
Liczba oddanych głosów: 13 

Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:_____________
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Robert Żebrowski ZA

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Olszewo-Borki

Krzysrioftirala

2 / 1 3


